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ProstaLund tecknar försäljningsagentavtal för 
Frankrike
ProstaLund har tecknat ett försäljningsagentavtal för Frankrike med bolaget Surgynal SARL. 
Samtidigt godkänner ProstaLund utnämningen av Med'Arte S.A.S som underagent till Surgynal.

Förra året startade internationaliseringsprocessen till länder utanför Norden och ProstaLund har 
tecknat distributionsavtal för ett par länder inom Europa: Storbritannien, Spanien, Italien, Polen och 
Schweiz. Nu tas nästa steg i Frankrike. Både Surgynal och Med´Arte har ett stort kontaktnät inom 
fransk urologi och har redan under våren bistått med några av de inledande kontakterna på uppdrag av 
ProstaLund. Det nu tecknade försäljningsagentavtalet är ett naturligt steg i det fortsatta gemensamma 
arbetet med att introducera ProstaLunds portfölj i Frankrike.

Till att börja med kommer fokus att ligga på lokalbedövning inför prostatakirurgi med Schelin 
Catheter® och CoreFlow® Soft Stent som diagnostiskt verktyg. Schelin Catheter® är planerad att 
användas i Frankrike för första gången i mitten av september och första ordern kom idag från 
Universitetssjukhuset i Marseille.

"Efter den hjälp vi hittills fått från Surgynal och Med'Arte är jag övertygad om att det nu inledda 
samarbetet kommer att accelerera introduktionen i Frankrike.", säger VD Johan Wennerholm i en 
kommentar.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Johan Wennerholm, VD
Tel. +46 (0) 73 042 99 97
E-post: johan.wennerholm@prostalund.com
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Om ProstaLund

ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och 
marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har 
patenterat behandlingsmetoden CoreTherm, en individanpassad värmebehandling för BPH (godartad 
prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har cirka 4 000 
aktieägare. Se även -  Våra pressmeddelanden finns även att läsa och ladda ner www.prostalund.se.
här: www.prostalund.se/pressmeddelanden

Certified Adviser:
Västra Hamnen Corporate Finance AB
Telefon: +46 40 200 250
E-mail: ca@vhcorp.se
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